

PROTOKÓŁ
Z VIII SESJI RADY GMINY ŚLEMIEŃ
Z DNIA 26 MARCA 2015 ROKU

W dniu 26 marca 2015 roku w GOK „Jemioła” w Ślemieniu o godz. 15:00 odbyło się otwarcie VIII Sesji Rady Gminy Ślemień przez jej Przewodniczącego radnego Jarosława Jurczaka. Obecni byli wszyscy radni, w liczbie 15 osób. Sesję rozpoczęło powitaniem zebranych – radnych, pracowników UG Ślemień, Wójta, sołtysów oraz gości, przez Przewodniczącego. Przewodniczący poinformował o złożeniu autopoprawki do projektu Uchwały o zmianie Uchwały Budżetowej Gminy Ślemień na 2015 rok oraz o wprowadzeniu do porządku obrad Uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej.

Wobec braku uwag co do porządku obrad, przeprowadzono głosowanie nad zatwierdzeniem następującego porządku obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Zapytania i interpelacje radnych Rady Gminy Ślemień.
4. Podjęcie Uchwały w sprawie zatwierdzenia Strategii Rozwoju Gminy Ślemień na lata 2014-2020.
5. Informacja o stanie bezpieczeństwa w Gminie Ślemień w 2014 r. w oparciu o analizę statystyczną Policji.
6. Uchwała w sprawie wydania Informatora Samorządowego Gminy Ślemień.
7. Uchwała w sprawie remontu mostu w ciągu ul. Osiedlowej w Ślemieniu.
8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2014 rok.
9. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ślemień na rok 2015.

10. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ślemień.
11. Uchwała w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej.
12. Informacja z działalności Wójta Gminy Ślemień między Sesjami.
13. Zatwierdzenie protokołu z VII Sesji Rady Gminy.
14. Zapytania i wolne wnioski.
15. Zakończenie obrad.

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek obrad.

Ad. 3. Radni Gminy Ślemień kolejno złożyli zapytania i wnieśli interpelacje.

Radny Jerzy Siwiec zapytał o możliwość odnowienia fasady przystanków, niszczonych m.in. wskutek naklejania ogłoszeń.

W odpowiedzi Wójt Gminy Ślemień Jarosław Krzak oświadczył, że przystanki będą odnawiane i przywracane do używalności do końca maja br. i w tym zakresie jest już opracowana dokumentacja techniczna.

Radny Sławomir Wątroba zapytał o termin remontu ulicy Jodłowej.

W odpowiedzi Wójt jak wyżej i pracownik UG w Ślemieniu inspektor Szymon Piątek poinformowali o zagwarantowaniu środków na przeprowadzenie remontu drogi.

Radny Krzysztof Kasperek zapytał o informatyzację Urzędu Gminy w Ślemieniu.

W odpowiedzi Wójt jw. poinformował o braku konkretnych wiadomości z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego na ten temat i zapewnił o niezwłocznym poinformowaniu radnych, w razie wydania rozstrzygnięcia w tej sprawie.

Radna Danuta Mícor wniosła o oznakowanie dróg na Lasie, zwłaszcza położonej

naprzeciw kościoła drogi o nazwie: Działy, a także Borowikowej, Zagrodowej.

Inspektor Szymon Piątek wyjaśnił, że nazwa ulicy musi być przyjęta uchwałą Rady Gminy.

Ad. 4. Przewodniczący Rady Gminy Jarosław Jurczak przedstawił projekt Uchwały w sprawie zatwierdzenia Strategii Rozwoju Gminy Ślemień na lata 2014-2020.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie przyjęła

Uchwałę Nr VIII.33.2015

Rady Gminy Ślemień

z dnia 26 marca 2015 r.

**w sprawie zatwierdzenia Strategii Rozwoju
Gminy Ślemień na lata 2014-2020**

Ad. 5. Przewodniczący Rady Gminy Jarosław Jurczak zaproponował przesunięcie punktu 5. Porządku obrad na dalszą część obrad, na co radni wyrazili zgodę.

Ad. 6. Przewodniczący Rady Gminy Jarosław Jurczak przedstawił projekt Uchwały w sprawie powołania wydawnictwa i wydawania Informatora Samorządowego Gminy Ślemień

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie przyjęła

Uchwałę Nr VIII.34.2015

Rady Gminy Ślemień

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wydania Informatora Samorządowego Gminy Ślemień

Ad. 7. Przewodniczący Rady Gminy Jarosław Jurczak przedstawił projekt Uchwały w sprawie remontu mostu w ciągu ul. Osiedlowej w Ślemieniu.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie przyjęła

Uchwałę Nr VIII.35.2015

Rady Gminy Ślemień

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie remontu mostu w ciągu ul. Osiedlowej w Ślemieniu

Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2014 przedstawiła Dyrektor GOPS w Ślemieniu Teresa Migdał.

W sprawozdaniu omówiono podstawowe akty prawne i strukturę Ośrodka. Zgodnie z oświadczeniem Dyrektor, Ośrodek powinien zatrudniać co najmniej trzech pracowników socjalnych w pełnym wymiarze czasu pracy. Obecnie jest niedobór zatrudnienia w Ośrodku. W sprawozdaniu omówiono wydatki, które muszą być planowane. W 2014 roku z pomocy GOPS korzystało 25 osób, a jeden uprawniony przebywał poza terenem Gminy Ślemień. Dyrektor zwróciła się do Gminy o przyjęcie sprawozdania.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie.

Ad. 9. Założenia do projektu Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ślemień na rok 2015 przedstawiła Skarbnik Małgorzata Myśliwiec. Według Skarbnik, Komisja zaopiniowała pozytywnie propozycje zmian budżetu. Zmiany po stronie dochodowej polegają na zmniejszeniu planu dochodów o 117.996 zł. Głównym tego powodem jest zmniejszenie subwencji oświatowej o kwotę 144.637 zł. Pozostałe zmiany po stronie dochodowej obejmują:

- Zwiększenie o 6.157 zł dochodów z tytułu odszkodowania za szkodę na ulicy Sosnowej. Dochody te Gmina otrzymała z tytułu usuwania szkód w postaci skażenia gleby w następstwie kolizji pojazdów. Refundacja wydatków nastąpiła z polisy ubezpieczeniowej.
- Zwiększenie dochodów o kwotę 12.523 zł, w następstwie przeglądu przepisów podatku od osób prawnych. Kwota ta obejmuje: podatek od środków transportu w kwocie 1.143 zł i podatku od nieruchomości w wysokości 11.827 zł.

Równocześnie nastąpiło zmniejszenie dochodów od podatku rolnego o kwotę 150 zł i podatku leśnego – o 297 zł. Na skutek zmniejszenia o 24.009 zł kwoty dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zwiększono plan wydatków w Rozdziale 750.23.

Deficyt budżetowy będzie pokryty z następujących źródeł:

- Zmniejszenie budżetu Zespołu Szkół – o kwotę 27.000 zł w następującej kwalifikacji: wynagrodzenia osobowe – o 4.000 zł, składki na ubezpieczenia społeczne – o 500 zł i zakup pozostałych usług – o 500 zł
- Zmniejszenie budżetu Gimnazjum – o kwotę 23.000 zł, w tym: wynagrodzenia osobowe – 18.000 zł, pozostałe wynagrodzenia – 3.000 zł, doszkalcenie i doskonalenie nauczycieli – 2.000 zł
- Zmniejszenie budżetu Przedszkola Publicznego – o kwotę 8.000 zł w następującej klasyfikacji: wynagrodzenia osobowe – o 5.500 zł, dodatkowe wynagrodzenia roczne – 1.500 zł, ubezpieczenia społeczne – o 1.000 zł

Kolejna zmiana w projekcie budżetu wynika z klasyfikacji 852.95 i następuje po stronie dochodowej i wydatkowej. Zabezpiecza się środki na organizację prac społecznie użytecznych na okres 10 miesięcy dla dwóch osób w kwocie 7.128 zł, w tym kwota refundacji z Funduszu Pracy wynosi 4.277 zł, a kwota wkładu własnego – 2.851 zł.

Następna zmiana jest wynikiem klasyfikacji 919 po stronie dochodowej i wydatkowej. Obejmuje karę 3.683,22 zł za usunięcie krzewów przez Gminę bez zezwolenia przed GOK „Jemioła”, co równocześnie stanowi dochód własny Gminy.

Następuje zwiększenie o 19.020 zł planu wydatku w klasyfikacji 902. Nastąpiła nadwyżka dochodów z opłat śmieciowych nad wydatkami. Są różne interpretacje przeznaczenia takiej nadwyżki. Środki te zostają zwolnione z wolnej kwoty i trafiają na opłatę śmieciową do wykorzystania w 2015 roku.

Projektowane są następujące przeniesienia w planie dochodów i wydatków:

W planie dochodów nastąpi przeniesienie kwoty 324.137 zł z opłaty śmieciowej

w klasyfikacji 756.18.049 do klasyfikacji 902.049, na skutek zmiany rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków. W dniu 1 stycznia br. weszła w życie ustawa z 5 grudnia 2014 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, która nałożyła na samorządy obowiązek przeznaczenia na zadania związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży środków nie niższych niż zostały naliczone na zadania oświatowe w subwencji ogólnej. Należy zatem przenieść środki przeznaczone na naukę specjalną do dwóch nowych rozdziałów: 801.49 – dla przedszkola i 801.50 – dla szkół podstawowych. Z budżetu Zespołu Szkół przenosi się w związku z tym kwotę 132.440 zł, a z budżetu Przedszkola przenosi się kwotę 131.705 zł. Łączna kwota tej części subwencji oświatowej, przeznaczonej na organizację specjalnej nauki, wynosi 264.145 zł.

W zakresie kwoty zmienionej autopoprawką, na wniosek Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego, przenosi się kwotę 7.000 zł z wydatków majątkowych na bieżące potrzeby. Szkolne Schronisko miało do wykonania jedno zadanie majątkowe, polegające na zakupie programów księgowych, ale wobec braku na razie konieczności tego zakupu, środki przeznaczone zostaną na uzupełnienie zastawy i zakup pieca.

Po wysłuchaniu wyjaśnień Skarbnik, Przewodniczący Rady Gminy Jarosław Jurczak podkreślił, że radni podczas obrad Komisji Budżetowej nie wniesli w tym zakresie zastrzeżeń.

Przewodniczący jak wyżej odczytał projekt Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ślemień na rok 2015.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie przyjęła

Uchwałę Nr VIII.36.2015

Rady Gminy Ślemień

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ślemień na rok 2015

Ad. 10. Przewodniczący Rady Gminy Jarosław Jurczak odczytał projekt Uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ślemień.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie przyjęła

Uchwałę Nr VIII.37.2015

Rady Gminy Ślemień

z dnia 26 marca 2015 r.

**w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Ślemień**

Ad. 11. Odczytanie przez Przewodniczącą Rady Gminy Jarosława Jurczaka Uchwały wprowadzonej do porządku obrad, tj. Uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie przyjęła

Uchwałę Nr VIII.38.2015

Rady Gminy Ślemień

z dnia 26 marca 2015 r.

**w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora
Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej**

Ad. 5. (c.d.) Przewodniczący Rady Gminy Ślemień Jarosław Jurczak zawiadomił radnych o przybyciu Komendanta Komisariatu Policji w Gilowicach Dariusza Lacha i poprosił go o przekazanie informacji o stanie bezpieczeństwa w Gminie Ślemień w 2014 roku, w oparciu o analizę statystyczną Policji.

Komendant poinformował o zdarzeniu drogowym jako przyczynie jego spóźnienia na obrady Rady Gminy. Wspomniął, że w lutym br. była narada roczna w Komendzie Powiatowej Policji w Żywcu, gdzie w obecności przedstawicieli Samorządu przedstawiono szczegółowe informacje. Komendant wskazał, że w

Komisariacie przeprowadzono łącznie 251 postępowań przygotowawczych, co oznacza spadek w stosunku do 2013 roku o 26 postępowań. Dynamika przestępstw stwierdzonych wykazała spadek – z 241 do 186. Oznacza to niższy wskaźnik przestępczości na terenie Gminy. Ogólna wykrywalność przestępstw wskazuje wzrost skuteczności – z 62% w 2013 roku do 74,10% w 2014. Nastąpił również spadek przestępczości kryminalnej i nastąpiło zwiększenie wykrywalności o ok. 18% rok do roku. Wzrosła za to liczba wykroczeń i zagrożenie zdarzeniami drogowymi. Komendant wskazał na spadek wypadków, ale wzrost liczby wypadków ze skutkiem śmiertelnym i podał tego przykłady.

W zakresie przestępstw i wykroczeń Gmina Ślemień prezentuje się dobrze na tle innych Gmin. Nastąpił wzrost poczucia bezpieczeństwa obywateli, spadły rozboje i nie było gwałtów. Były za to kradzieże i włamania, a działania Policji będą ukierunkowane na zwalczanie tego rodzaju zagrożeń. Komendant podkreślił, że problemem jest stan dróg w Gminie i brak chodników. Wskazał na potrzebę przestrzegania obowiązku noszenia znaków odblaskowych w terenie niezabudowanym. Łamanie zasad i przepisów ruchu drogowego jest często przyczyną wypadków i kolizji. Ważną rolę odgrywa świadomość zagrożeń w społeczeństwie i niebezpieczeństw na drogach, wywołanych zwłaszcza wzrostem liczby pojazdów. Wypadki drogowe spadły z sześciu w 2013 roku do czterech w 2014 roku. W 2013 roku trzy wypadki były w Ślemieniu, dwa – w Lasie i jeden – w Koconiu, a w 2014 roku – dwa w Ślemieniu i po jednym – w Lasie i w Koconiu. Relatywnie do tego spadła liczba rannych w wypadkach.

Zdiagnozowane zagrożenie w Gminie stanowią pożary. Komendant podkreślił, że bezpieczeństwo obywateli i ochrona mienia należą do najważniejszych zadań Policji. Stwierdzono przypadki niszczenia mienia, np. dewastacje przystanków i koszy na śmieci. Szczególną ochroną i monitoringiem Policji są objęte szkoły i inne placówki oświatowe. Chodzi o bezpieczną drogę do szkoły.

Nie ma większej potrzeby zabezpieczania imprez masowych, bo jest ich mało na terenie Gminy.

Przewodniczący otworzył dyskusję nad wystąpieniem Komendanta.

Radny Jerzy Siwiec zadał pytanie, czy kolizje drogowe są obsługiwane przez miejscową Policję, czy Policję Ruchu Drogowego.

W odpowiedzi, Komendant stwierdził, że w zasadzie, w razie wypadku czy kolizji, czynności wykonuje Wydział Ruchu Drogowego, jednakże w praktyce, ze względów operacyjnych, zdarza się, że wypadki i kolizje obsługuje miejscowy patrol. Policja interweniuje w ciągu 14 minut od chwili zdarzenia.

Na pytanie radnego Jerzego Siwca, czy są ujmowane te kolizje, w których interweniuje Wydział Ruchu Drogowego, Komendant wyjaśnił, że w zestawieniach statystycznych uwzględniane są te kolizje, w których interweniował Wydział Ruchu Drogowego.

Radny Jerzy Siwiec zaproponował wprowadzenie w przyszłym roku, za wzorem Policji w Żywcu, rozgraniczenia wypadków, z podziałem na drogi, zależnie od tego, czy miały one miejsce na drodze kategorii wojewódzkiej, powiatowej, czy gminnej. Chodzi o to, by mieć obraz, gdzie jest największe zagrożenie, na której kategorii dróg.

W odpowiedzi, Komendant przypomniał, że na naradzie w Komendzie Powiatowej przedstawiona była mapa, na której zaznaczono miejsca wypadków. Na mapie głównej przedstawiono jakie zdarzenia, na jakiej drodze były realizowane przez Wydział Ruchu Drogowego. Dokładniejszą statystykę, jeśli radni zechcą, będzie można im podać.

Radny Jerzy Siwiec podniósł, że jeśli będzie można uzyskać bardziej szczegółowe dane, to mają one dotyczyć terenu Gminy Ślemień. Chodzi o wskazanie ilości wypadków na poszczególnych kategoriach dróg i ilości osób rannych. W przypadku wypadków ze skutkiem śmiertelnym, należałoby natomiast bardziej dokładnie sprecyzować dane.

W odpowiedzi, Komendant potwierdził możliwość udzielenia żądanych informacji. Jego zdaniem, temat będzie wracał na posiedzeniach Komisji Bezpieczeństwa, gdzie zostanie omówiony bardziej szczegółowo, tj. jakie były

wypadki, na jakiej drodze i co było ich przyczyną. Do tematyki tej będzie można wrócić, jeśli szczegółowe dane będą pomocne radnym w kwestii bezpieczeństwa, czy w kwestii inwestycji, np. chodników, oświetlenia. Nie ma – jego zdaniem – roku, w którym nie byłoby śmiertelnego wypadku na drodze, co wskazuje na istnienie poważnego problemu. Przede wszystkim brak jest chodników w Gminie, dlatego ważne jest posiadanie przez pieszych odblasków. Pieszego bez odblasku, zatrzymanego poza terenem zabudowanym po raz pierwszy, Policja poucza. Widoczność pieszego bez odblasku, zwłaszcza o zmierzchu w złych warunkach drogowych w świetle samochodu, jest bardzo słaba. Odblask zwiększa czas reakcji kierowcy i umożliwia wykonanie manewru. Policja będzie organizować akcje w tym zakresie, by zwiększyć bezpieczeństwo obywateli.

Przewodniczący podziękował Komendantowi w imieniu Rady za poprawę działań, mających na celu zwiększanie bezpieczeństwa na terenie Gminy.

Przewodniczący Rady radny Jarosław Jurczak zadał Komendantowi pytanie.

W imieniu radnych i mieszkańców zaznaczył problem zimy i fatalnego utrzymania dróg zimowych w Ślemieniu. Podkreślił wagę posiadania przez Policję wideorejestratorów i możliwość korzystania w przyszłości przez Gminę z tych urządzeń, w celu udowodnienia osobie obsługującej drogi, szczególnie drogi powiatowe, czy były one odśnieżane. Ten rok w zakresie odśnieżania Przewodniczący Rady Gminy uznał za fatalny, a potwierdzili to wszyscy radni. Podejmuje się wysiłki, by coś z tym zrobić, zwłaszcza że w tym roku nie było ciężkiej zimy. Był pomysł rozwiązania umowy z osobą zajmującą się odśnieżaniem. Przewodniczący Rady Gminy zapytał Komendanta, czy można wystąpić do Policji o potwierdzenie tego faktu, który nastąpił. Następnie Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Komendanta z prośbą, zgodnie z wolą mieszkańców, o zwrócenie uwagi na złe parkowanie na drogach powiatowych, szczególnie w pobliżu istniejących parkingów. Wygoda i nieumiejętność kierowców wpływa wówczas na stan bezpieczeństwa na drogach. Zadał pytanie, czy jest możliwość, aby radiowóz policyjny nie zatrzymywał się do kontroli w miejscach, w których powoduje

pogorszenie warunków bezpieczeństwa na drogach. Chodzi tu przede wszystkim o okolice szkoły. Radiowóz zatrzymuje się na przystanku, co powoduje ten skutek, że autobus nie ma się gdzie zatrzymać. W pobliżu są zakręty i jest skrzyżowanie. Taka jest też wola mieszkańców.

W odpowiedzi, Komendant wyjaśnił, że można monitorować kwestie odśnieżania, bo są patrole policyjne. Samochód odśnieżający jest wyposażony w urządzenie GPS, które umożliwi kontrolowanie trasy przejazdu.

W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy podniósł, że GPS ukazuje trasę przejazdu, ale nie potwierdza, czy samochód przejechał, odśnieżając ją, czy nie odśnieżał.

Komendant, kontynuując wypowiedź, zauważył, że zima się kończy, ale Policja wróci do tego tematu jesienią. Będą wzmożone patrole kontrolujące, czy odśnieżanie jest faktycznie wykonywane. Będą podejmowane wspólne działania w tym zakresie, bo odśnieżanie wpływa na bezpieczeństwo, a jego brak zwiększa liczbę wypadków.

Odnośnie parkowania pojazdów, Komendant zobowiązał się przekazać informację do patroli ruchu drogowego. Pojazdy parkujące rzeczywiście mogą stwarzać zagrożenie dla ruchu drogowego. Poinformowane będą też patrole operacyjne. Komendant zwrócił się o informowanie Policji o źle parkujących pojazdach i wówczas Policja dokona stosowne czynności.

Informacje o parkujących pojazdach policyjnych Komendant zobowiązał się przekazać patrolom w jednostce. Według niego, radiowozy parkują koło szkoły dla zapewnienia bezpieczeństwa przechodzących dzieci. Obecność radiowozu działa prewencyjnie na kierowców.

Komendant podziękował za zaproszenie i podkreślił jeszcze raz rosnące bezpieczeństwo w Gminie. Zadeklarował dalszą pomoc w tym zakresie oraz wolę współpracy. Podkreślił, że jego obecność na Sesji Rady wskazuje na szczególne zainteresowanie Rady sprawami bezpieczeństwa.

Ad. 12. Wójt podziękował Komendantowi za udział w spotkaniu i wzorową służbę na terenie Gminy oraz przedstawił informację z działalności Wójta między sesjami Rady. Wójt przypomniał, że 6, 7 i 9 marca br. odbyły się obchody Międzynarodowego Dnia Kobiet w GOK, w Kołach Gospodyń Wiejskich i w poszczególnych sołectwach z udziałem Wójta.

W dniu 19 marca br. odbył się Konwent Wójtów i Burmistrzów Śląskich w Węgierskiej Górcie, podczas którego była mowa o podziale środków unijnych.

W dniu 24 marca br. miało miejsce posiedzenie Rady Fundacji „Partnerstwo Dorzecza Kocierzanki i Koszarawy” w Świnnej, podczas którego nastąpiło sprawozdanie i rozliczenie finansowe za 2014 rok.

Rozpoczęły się drobne remonty i naprawy dróg. Prowadzone są prace na ulicy Osiedlowej, a rozpoczną się prace na ulicy Grabowej. Prace te są szybciej wykonywane dzięki pomocy Przewodniczącego Rady Gminy i radnych.

Wójt zwrócił się do radnych o informowanie go o konieczności porządkowania dróg. Zapowiedział również ukazanie się Informatora Samorządowego.

Ad. 13. Rada jednogłośnie zatwierdziła protokół z VII Sesji Rady Gminy.

Ad. 14. W imieniu radnych i własnym, Przewodniczący Rady Gminy i Wójt Gminy złożyli życzenia świąteczne z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych. Wójt zaprosił wszystkich na pokaz stołów wielkanocnych w GOK.

Ad. 15. Przewodniczący Rady Gminy Jarosław zakończył obrady i zamknął VIII sesję Rady Gminy Ślemień.

Sporządził
dr Andrzej Abramski

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Jurczak

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu



Jarosław Jurczak